Заведующему
МБДОУ «Детский сад
 «Сретенский» г.Строитель»
Севрюковой М.П.
_____________________________
______________________________
                                                                                                                                             (Ф.И.О. родителя)

Заявление

Прошу Вас приостановить  образовательные отношения, и сохранить место за моим ребенком __________________________________________________
 (Ф.И. ребенка, дата рождения, место рождения)
___________________________________________________________________________________
обучающего группы «________________» в связи с ______________________
__________________________________________________________________
(указание причины отчисления)

Задолженности по оплате за детский сад не имею.

«______» _______20___г.     /___________/                ____________
                                                  подпись                          расшифровка